
CZ 

Stručný přehled všech modelů 

HabiStat Elektrické Thermostaty 

                

Při výběru prvního termostatu chápeme, že je z čeho vybírat! Připravili jsme stručný přehled všech modelů v naší nabídce, všechny se 

zárukou - 5 let, modely jsou dostupné v černé nebo bílé barvě. 

CLASSIC THERMOSTATS 

Mat Stat termostat se zapínáním / vypínáním, který lze použít pro řízení teploty podložek na zahřívání a dalších nízkovýkonných zahřívačů 

až do maximální zátěže 300 wattů. Jednoduše řečeno, termostat zapíná zahřívač na plný výkon, dokud není dosaženo nastavené teploty,  

a pak zahřívač úplně vypne, dokud teplota nespadne pod nastavenou hodnotu, kdy se cyklus opakuje.  

• Snadno ovladatelný  

• Jeden z našich nejprodávanějších termostatů v Evropě  

• Přesný otočný regulátor kalibrovaný ve Fahrenheitech a Celsiích  

• Indikátory tepla a napájení  

• Není vhodné pro řízení žárovek (neustálé zapínání a vypínání žárovky by nejenže zvířatům způsobovalo stres, ale také by způsobovalo 

časté selhání lamp. To by zase velmi pravděpodobně způsobilo selhání termostatu). 

            

 

 

          max.300 W 

 

 

 

 

 

Temperature Thermostat 

Teplotní termostat je termostat se zapínáním / vypínáním, který je ideální pro řízení podložek na zahřívání a dalších nízkovýkonných 

zahřívačů až do maximální zátěže 600 wattů. Jednoduše řečeno, termostat zapíná zahřívač na plný výkon, dokud není dosaženo nastavené 

teploty, a pak zahřívač úplně vypne, dokud teplota nespadne pod nastavenou hodnotu, kdy se cyklus opakuje.  

 

• Snadno ovladatelný  

• Jeden z našich nejprodávanějších termostatů v Evropě  

• Přesný otočný regulátor kalibrovaný ve Fahrenheitech a Celsiích  

• Indikátory tepla a napájení  

• Není vhodné pro řízení žárovek (neustálé zapínání a vypínání žárovky by nejenže zvířatům způsobovalo stres, ale také by způsobovalo 

časté selhání lamp. To by zase velmi pravděpodobně způsobilo selhání termostatu). 

          

 

   

        max. 600 W 

 

 

 

 

 

 

 



Pulzní Thermostat 

Pulzně proporcionální termostat je ideální pro řízení vyšších výkonů keramických zahřívačů a podložek na zahřívání, kde je požadováno 

stálé teplo namísto cyklu zapínání / vypínání. Na rozdíl od standardního termostatu se zapínáním / vypínáním, který zahřívač zapíná  

a vypíná, jakmile jsou dosaženy nastavené teplotní úrovně, pulsně proporcionální termostat neustále poskytuje elektrické impulsy zahřívači. 

To vede ke stálému a velmi přesně řízenému teplu.  

2 modely k dispozici 

Pulsně proporcionální, Standard      Pulsně proporcionální, High Range - vyšší rozsah 

• Umožňuje změny teploty       Další vlastnosti: 

• Velmi přesné řízení zahřívače až do maximální zátěže 600 wattů   • Ideální pro řízení teplotních bodů 

• Přesný otočný regulátor kalibrovaný ve Fahrenheitech a Celsiích  • Rozsah 26 °C - 40 °C 

• Indikátory tepla a napájení 

• Rozsah 18 °C - 32 °C 

    

 

 

  

     

     

     

     

           

     

           max. 600W 

 

 

Dimming Thermostat 

Stmívací termostat byl navržen speciálně pro ovládání žárovek, ale lze jej použít také na téměř jakýkoli typ topení. Na rozdíl od jiných 

termostatů HabiStat, Dimming Thermostat vyžaduje minimální zatížení 40 wattů, ale má maximální kapacitu 600 wattů při 230 V. Toto je 

jediný termostat, který doporučujeme pro použití s výhřevnými žárovkami. Termostat funguje podobným způsobem jako pulzní proporcionální 

termostat, ale dodává nepřetržité proměnlivé napájení nebo napětí místo pulzů napájení dodávaných do ohřívače. 

2 modely k dispozici 

Stmívání, Standard        Stmívání, High Range - vyšší rozsah 

• Snadno ovladatelný       Další vlastnosti: 

• Přesné řízení teploty       • Rozsah 26 °C - 40 °C 

• Otočný regulátor kalibrovaný ve Fahrenheitech a Celsiích 

• Indikátory tepla a napájení 

• Rozsah 16 °C - 34 °C 

  

    

 

 

 

                

 

 

         min. 40 W max. 600 W 

 

 
 


